
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 6  У /
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 22 мая 2019 г. № 515 

«О порядке поступления обращений и заявлений, являющихся 
основаниями для проведения заседания Комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования Тимашевский район 
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 мая 2019 г. № 515 «О порядке поступле­
ния обращений и заявлений, являющихся основаниями для проведения заседа­
ния Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муници­
пальных служащих администрации муниципального образования Тимашевский 
район и урегулированию конфликта интересов», заменив в пуйкте 1 приложе­
ния 2 к постановлению слова «17 мая 2012 г. № 1403» словами «25 апре­
ля 2019 г. № 428».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо­
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.



3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


